
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 029-2020-0037
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2020 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G08242463
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria especializada de rehabilitación a través de un centro sanitario
ubicado en la ciudad de Casas-Ibáñez (Albacete) que cubra las necesidades de asistencia programada de
este tipo que puedan surgir a Mutua Universal

Valor estimado del contrato 33.457,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.940,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.940,56 EUR.

Clasificación CPV
85312510 - Servicios de rehabilitación profesional.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2020 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
en el centro adjudicatario
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Formalizado

Adjudicatario

CAMBRONERO MARTINEZ MARIA
NIF 44389165Q

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.940,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.940,56 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.940,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.940,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020-384
Fecha de Formalización 25/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa MARIA CAMBRONERO ha presentado una oferta (individual e integradora) que cumple con los
requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas en cuanto a los servicios
solicitados, siendo la empresa que ha obtenido una mayor puntuación por la suma obtenida de su oferta técnica y su
oferta económica.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 18/02/2020 a las 12:00 al 02/06/2020 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Documentación clínica y tecnología
: OtrosSubtipo Criterio 

: 17.00Ponderación 
Gestión del servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 17.00Ponderación 

Oferta economica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49.00Ponderación 
Recursos e instalaciones



: OtrosSubtipo Criterio 
: 17.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loi1D9nKzQ4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 802740371 |  2020-201473 | Mon, 07 Sep 2020 14:34:33:030 CEST 107287691007660208311045161711809888688UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loi1D9nKzQ4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

